
UCHWAŁA Nr XXV /167/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na wydzierżawienie  części  nieruchomości  zabudowanej 
działka Nr 238/3 obręb 6 położonej w Kamiennej Górze przy ul. Tadeusza Kościuszki 6 
na okres do 10 lat

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9a oraz art.  40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1))
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na  wydzierżawienie  części  nieruchomości  zabudowanej  działka  Nr 238/3 
obręb 6 położonej w Kamiennej Górze przy ul. Tadeusza Kościuszki 6 na okres do 10 lat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.  U. z 2002 r.  Nr 23, poz.  220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,poz. 1218



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXV/167/08

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na wydzierżawienie  części  nieruchomości  zabudowanej 
działka Nr 238/3 obręb 6 położonej w Kamiennej Górze przy ul. Tadeusza Kościuszki 6 
na okres do 10 lat.

Część działki Nr 238/3 obręb 6 przy ulicy Tadeusza Kościuszki 6 w Kamiennej Górze do 
dzierżawy  na  okres  10  lat  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie 
podstawowej  opieki  zdrowotnej  (internistycznej  i  pediatrii)  z  możliwością  rozszerzenia  
o działalność innych specjalistów. Z uwagi, że przyszły dzierżawca będzie zobowiązany do 
wykonania  remontu  i  adaptacji  budynku  z  własnych  środków,  których  Gmina  po 
zakończeniu umowy nie będzie zwracała proponuję zawarcie umowy na 10 lat.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska


